受文者：高雄市立高雄女子高級中學（高級中等以下國際教育交流
聯盟第六區辦事處）

發文日期：中華民國113年11月8日
發文字號：高國教聯字第1130100015號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一公益社團法人千葉縣觀光物産協會2024年10月30日信函.pdf

主旨：檢送公益社團法人千葉縣觀光物産協會辦理「千葉縣國際教

育交流說明會」，邀請對於日本千葉縣國際教育交流有興趣

之學校師長參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據公益社團法人千葉縣觀光物産協會2024年10月30日信函

辦理。

二、敬請高級中等以下學校國際教育交流聯盟各辦事處及各縣市

政府國際教育中心惠予轉發各區所轄學校知悉，鼓勵踴躍報

名出席。

三、說明會資訊：

(一)宜蘭場

１、承辦單位：國立宜蘭高級商業職業學校（高級中等以下

學校國際教育聯盟第 10 辦事處）

２、地點：國立宜蘭高級商業職業學校 行政大樓第二會議

室（宜蘭縣宜蘭市延平路50號）

３、時間：114年1月8日（星期三）下午1：30～3：00（請

於下午1：15 報到入場）

(二)臺中場

１、承辦單位：臺中市立惠文高級中學（高級中等以下學校

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

高級中等以下學校國際教育交流聯盟 函

地址：70052臺南市中西區健康路一段342
號

聯 絡 人：朱家瑢
電 話：06-2133265分機2705
電子郵件：ietwa1@ms2.ccsh.tn.edu.tw

高雄市立高雄女子高級中學 1131

1 1 3 7 1 0 0 0 8 0 0

國際教育聯盟第 4 辦事處）

２、地點：臺中市立惠文高級中學 圖書館三樓GMC國際移動

力中心（台中市南屯區公益路二段298號）

３、時間：114年1月9日（星期四）上午10：30～12：00（

請於上午10：15 報到入場）

(三)嘉義場

１、承辦單位：國立嘉義高級工業職業學校（高級中等以下

學校國際教育聯盟第 9 辦事處）

２、地點：國立嘉義高級工業職業學校 行政大樓三樓第一

會議室（嘉義市東區彌陀路174號）

３、時間：114年1月10日（星期五）上午10：00～11：30（

請於上午9：45 報到入場）

(四)臺南場

１、承辦單位：國立曾文高級家商職業學校（高級中等以下

學校國際教育聯盟第 5 辦事處）

２、地點：國立曾文高級家商職業學校 圖資大樓一樓會議

室（台南市麻豆區和平路9號）

３、時間：114年1月10日（星期五）下午2：00～3：30（請

於下午1：45 報到入場）

四、敬邀有意出席人員於113年12月24日(星期二)中午12時前至

以下網址報名：https://forms.gle/8iqSxo2idK4XEuhf7。

五、請惠予出席人員公（差）假登記，差旅費由原所屬學校單位

支應。

正本：臺北市立大安高級工業職業學校（高級中等以下國際教育交流聯盟第一區辦事處
）、新北市立中和高級中學（高級中等以下國際教育交流聯盟第二區辦事處）、
桃園市立內壢高級中等學校（高級中等以下國際教育交流聯盟第三區辦事處）、
臺中市立惠文高級中學（高級中等以下國際教育交流聯盟第四區辦事處）、國立
曾文高級家事商業職業學校（高級中等以下國際教育交流聯盟第五區辦事處）、
高雄市立高雄女子高級中學（高級中等以下國際教育交流聯盟第六區辦事處）、
國立新竹女子高級中學（高級中等以下國際教育交流聯盟第七區辦事處）、國立

第2頁 共3頁

高雄市立高雄女子高級中學 1131

彰化女子高級中學（高級中等以下國際教育交流聯盟第八區辦事處）、國立嘉義
高級工業職業學校（高級中等以下國際教育交流聯盟第九區辦事處）、國立宜蘭
高級商業職業學校（高級中等以下國際教育交流聯盟第十區辦事處）、國立屏東
高級中學（高級中等以下國際教育交流聯盟第十一區辦事處）、臺北市立大安高
級工業職業學校（臺北市國際教育中心）、新北市立中和高級中學（新北市國際
教育中心）、桃園市立大園國際高級中等學校（桃園市國際教育中心）、新竹市
立新科國民中學（新竹市國際教育中心）、新竹縣竹北市竹北國民小學（新竹縣
國際教育中心）、基隆市立百福國民中學（基隆市國際教育中心）、臺中市立長
億高級中學（臺中市國際教育中心）、苗栗縣立建國國民中學（苗栗縣國際教育
中心）、彰化縣政府教育處（彰化縣國際教育中心）、南投縣立營北國民中學（
南投縣國際教育中心）、雲林縣斗六市雲林國民小學（雲林縣國際教育中心）、
臺南市東區崇明國民小學（臺南市國際教育中心）、高雄市立前鎮高級中學（高
雄市國際教育中心）、嘉義市精忠國民小學（嘉義市國際教育中心）、嘉義縣朴
子市大同國民小學（嘉義縣國際教育中心）、屏東縣立萬丹國民中學（屏東縣國
際教育中心）、宜蘭縣羅東鎮公正國民小學（宜蘭縣國際教育中心）、花蓮縣立
宜昌國民中學（花蓮縣國際教育中心）、臺東縣卑南鄉富山國民小學（臺東縣國
際教育中心）、澎湖縣馬公市文澳國民小學（澎湖縣國際教育中心）、金門縣立
金湖國民中學（金門縣國際教育中心）

副本：教育部國民及學前教育署、高級中等以下學校國際教育交流聯盟

第3頁 共3頁

高雄市立高雄女子高級中學 1131